
Bilanci i Gjendjes më / Summary Balance Sheet as of  30.09.2009                    Euro '000

Nr. Përshkrimi/Discription Kuartali paraprak
Privious quarter

Kuartali vijues 
Current quarter

I Aktiva/Assets

1 Paratë e gatshme dhe gjendja në BQK / Cash on hand and balances with BQK 26,089 27.578

2 Depozitat dhe plasmanet në bankat tjera / Deposits and placements with commercial banks 60,443 77,690

3 Letrat me vlerë/Securities 1,100 1,100

4 Neto kreditë për institucionet jo-financiare / Net loans to non-financial institutions 160,365 161,238

5 Mjetet fikse / Fixed assets 4,583 4,424

6 Mjetet e tjera / Other assets 3,625 3,820

7 Totali i aktives / Total assets 256,205 275,850

II Obligimet dhe kapitali/ Liabilities and equity

8 Depozitat e klientëve / Costumer deposits 210,192 228,648

9 Huatë / Borrowings 8,430 8,064

10 Obligimet tjera / Other liabilities 8,091 8,683

11 Totali i obligimeve / Total Liabilities 226,713 245,395

                                

12 Aksionet / Share capital 20,498 20,498

13 Rezervat e jashtëzakonshme / Contingency reserves  -    -   

14 Profiti i pashpërndarë / Retained profit / (loss) prior years 6,970 6,970

15 Profiti vijues / Current year profit/(loss) 2,024 2,987

16 Totali i kapitalit / Total equity 29,492 30,455

17 Totali i obligimeve dhe kapitali / Total liabilities and equity 256,205 275,850
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